termos do Artigo 43, Inciso VI, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, acolho o relatório 

da Comissão Setorial de Licitação, e HOMOLOGO o procedimento em favor da Sra. DJ 

CHAVES/JULIANA MEDEIROS UGULINO FREITAS, inscrito no CPF sob o nº 

038.944.554-11, no valor total de R$ 76.075,00 (Setenta e seis mil e setenta e cinco reais), 

classificada pelo critério do menor preço global, com fulcro no Art. 23, Inciso II, alínea “a”, 

da Lei 8.666/93 e suas alterações. Em conseqüência, fica convocada a proponente para 

assinatura do instrumento de contrato, nos termos do Art.